МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

с УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ

села ШУРМЫ

  ПРИКАЗ

от 03 сентября 2018 г.  № 110

с. Шурма Уржумского района Кировской области

О создании школьного спортивного клуба

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития детско-

юношеского спорта и приобщения учащихся к систематическим занятиям физической

культурой и спортом
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть школьный спортивный клуб (СК  «Старт» МКОУ СОШ с УИОП села

Шурмы Уржумского района кировской области) с 03. 09. 2018 года.

2. Заведующим клубом назначить учителя физической культуры Тимошенко Сергея

Юрьевича.

3. Утвердить положение о спортивном клубе.

4. Утвердить план работы и расписание занятий спортивного клуба.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по

воспитательной работе Бабину Ольгу Васильевну.

                                                  Директор школы      _________ Трушкова Л.М.

		2021-08-06T09:57:47+0300
	МАОУ СОШ с УИОП с. Шурмы Уржумского района Кировской области
	Трушкова Людмила Михайловна
	Я являюсь автором этого документа